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Name Ort Homepage

Abegg Haustechnik AG 8604 Volketswil www.abegghaustechnik.ch

ABM Umbau und Renovationen 

GmbH

8604 Volketswil

AGO Schlüsselservice GmbH 8605 Gutenswil www.agoschluesselservice.ch

Altorfer Architekten 8604 Volketswil www.altorfer-architekten.ch

ARF Real Estate GmbH Immobilien 8604 Volketswil

ARGE Astra Volketswil AG 8604 Volketswil

Auto Eberhard 8604 Volketswil

Auto-Müller GmbH 8604 Volketswil www.auto-mueller.ch

AVESCO Rent 8604 Volketswil www.catrental.ch

Bank BSU Genossenschaft 8604 Volketswil www.bankbsu.ch

Bau Company AG 8604 Volketswil www.baucompany.ch

Baugeschäft P. Bergmann GmbH 8604 Volketswil www.creafels.com

BBZ Aufzugstechnik AG 8604 Volketswil www.bbz-aufzugstechnik.ch

Bereuter Holding AG 8604 Volketswil www.bereuter-gruppe.ch

BERGMANN AG 8604 Volketswil www.bergmann.ch

Bernasconi KafiService 8604 Volketswil www.kafiservice.ch

Blumen Sauber AG 8001 Zürich www.blumensauber.ch

Blumenhaus zum Stammbaum 8604 Volketswil www.zumstammbaum.ch

Brauch Transport AG 8604 Volketswil http://www.brauch-transporte.ch/

Carrosserie & Autospritzwerk A. Di 

Vito

8604 Volketswil

Ceylan Nähatelier & chemische 

Reinigung

8604 Volketswil
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Chinesische Medizin, Physiotherapie 8604 Volketswil www.monika-hirt.ch

Coiffeur Haarscharf 8605 Gutenswil

Coiffeur Per Te GmbH 8604 Volkestwil

Coop-ITS-Travel AG 8604 Volketswil www.itscoop.ch

Cosmetic Lydia 8605 Gutenswil

cristofaro 8604 Volketswil

CTS-QS Technik AG 8604 Volketswil www.cts-qstechnik.ch

D + G Treuhand GmbH 8605 Gutenswil www.dgtreuhand.ch

Dä Gwafför 8605 Gutenswil

Daniel Eugster GmbH, Boden- und 

Wandbeläge

8604 Volketswil www.danieleugster.ch

Denzler Sanitär-Spenglerei 8606 Nänikon

Disch & Leimgruber GmbH 8604 Volketswil www.dieholzwuermer.ch

E. Schläpfer Volketswil AG 8604 Volketswil www.garage-schlaepfer.ch

Easyvelo Karter 8604 Volketswil www.easyvelo.ch

Edition Helbling AG 8604 Volketswil

Eggenberger Generalunternehmung 

AG

8604 Volketswil

EMAG (Schweiz) AG 8606 Nänikon

Ernst Hänni AG - Präzisionsmechanik 8604 Volketswil www.e-h.ch

Expertenbüro Graf 8604 Volketswil

Fabrimex Systems AG 8604 Volketswil www.fabrimex-systems.ch

Fahrschul-Center De Cristofaro 8604 Volketswil
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Fahrschule VoVo 8604 Volketswil www.fahrschule-vovo.ch

FF Werbung GmbH 8604 Volketswil www.ff-werbung.ch

FH Herren AG 8604 Volketswil

Fiechter Geflügel- und 

Fleischspezialitäten

8604 Volketswil

First Cars GmbH 8604 Volketswil www.firstcars.ch

Fischer-Treff GmbH 8604 Volketswil

Fit mit Dick, Personal Training 8604 Volketswil

Franz Elektro AG 8604 Volketswil www.franzelektro.ch

Frasi Future Schweiz 8604 Volketswil shop.frasifuture.ch

Frey & Morina 8604 Volketswil

Fürst + Zünd Elektro AG 8604 Volketswil www.fz-elektroag.ch

FZ Communication AG 8604 Volketswil www.fz-communication.ch

Gaeng Immobilien Treuhand 8604 Volketswil

Galika AG 8604 Volketswil www.galika.ch

Ganahl AG für Hohlkörpertechnik 8604 Volketswil www.ganahl.ch

Ganz Installationen AG 8604 Volketswil

Garage & Carrosserie Fritz Waldner 

AG

8604 Volketswil

Garage Brüttensteig AG 8604 Volketswil

Garage Franz Tschudi 8604 Volketswil

Garage Pedretti AG 8604 Volketswil

Garage Roger Jäger 8604 Volketswil www.garage-rogerjaeger.ch
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Gasthof zur Krone 8606 Greifensee www.zur-krone.ch

Gerber + Plüss Haustechnik GmbH 8604 Volketswil www.gp-haustechnik.ch

Hard AG 8604 Volketswil www.hard.ch

HARTING AG 8604 Volketswil www.harting.ch

HASANI SERVICE & Co. 8606 Nänikon

HASTAG (Zürich) AG 8903 Birmensdorf www.hastag.ch

HAUSARZTPRAXIS VOLKETSWIL 

Dr. med. Marcus Hassemer

8604 Volketswil

Hegnauer Markt, Perksam GmbH 8604 Volketswil

HUF HAUS Musterhaus 8604 Volketswil www.huf-haus.com

Hug Baustoffe AG 8606 Nänikon www.hug-baustoffe.ch

INDUCHEM COMPANIES 8604 Volketswil

Inhouse Küttel Systemtechnik 8604 Volketswil

INOVATEC AG 8604 Volketswil www.inovatec.ch

Joos AG Schreinerei 8606 Nänikon

judex HR management AG 8604 Volketswil www.judex.com

K und L GmbH 8604 Volketswil

K. Steiner Sanierungen & 

Abdichtungen

8604 Volketswil

Katholisches Pfarramt Volketswil 8604 Volketswil http://www.pfarrei-volketswil.ch/

KiTa Avalon 8604 Volketswil www.kita-avalon.ch

Klemmfix (Schweiz) AG 8604 Volketswil www.klemmfix.ch

Krauer Immobilien 8604 Volketswil www.krauerimmo.ch
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Kühlhaus Universal AG 8604 Volketswil

Kuhn Pannendienst Zürich AG 8604 Volketswil www.kuhnpannendienst.ch

Lehmann & Co. AG 8604 Volketswil www.lehmann-co.ch

Letec Volketswil, Data Quest AG 8604 Volketswil www.letec.ch

Ma COSmetique Nail & 

Kosmetikstudio

8604 Volketswil

McDonald's Volketswil 8604 Volketswil www.mcdonalds.ch

Merlin Gärten 8604 Volketswil www.merlingaerten.ch

Migrol-Service Volketswil migrolino 8604 Volketswil

Ohno Zuberi AG 8604 Volketswil www.ohnozuberi.ch

OTT AQUATEC AG 8330 Pfäffikon

Parkhotel Wallberg 8604 Volketswil www.wallberg.ch

Paul Schmid Atelier für 

Gartengestaltung

8604 Volketswil www.gartengestaltung-schmid.ch

PC Helferli 8604 Volketswil www.pc-helferli.ch

Pegasource AG 8604 Volketswil www.pegasource.ch

Pneu Shop Bai GmbH 8604 Volketswil www.pneushopbai.ch

PRIMUS AG Brandschutz 8604 Volketswil www.primus-ag.ch

Q-TEC AG 8604 Volketswil www.q-tec-ag.ch

R. Fuchs Partner AG 8604 Volketswil www.rfpag.ch

Raiffeisenbank Zürich Flughafen 8604 Volketswil www.raiffeisen.ch

Recorma AG 8604 Volketswil www.recorma.ch

Restaurant & Steak-Haus zum 

Sternen

8605 Gutenswil www.rest-sternen-gutenswil.ch
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Restaurant am Chappeli Bar & 

Lounge

8604 Volketswil www.amchappeli.ch

Restaurant Hirschen 8606 Nänikon www.hirschen-naenikon.ch

Restaurant In der Au 8604 Volketswil www.restaurant-au.ch

Ried-Garage AG 8604 Volketswil www.riedgarage.ch

Roggensinger Ingenieure AG 8604 Volketswil

rs-baupartner GmbH 8604 Volketswil www.rs-baupartner.ch

RUBE AG 8604 Volketswil www.rube.ch

Rutronik Elektronische Bauelemente 

AG

8604 Volketswil www.rutronik.com

Samotech Engineering GmbH 8604 Volketswil www.samotech.ch

Schlumpf AG 8606 Nänikon

Schneider Umweltservice AG 8604 Volketswil www.umweltservice.ch

Schönbad GmbH 8604 Volketswil

Schorno Optik 8604 Volketswil www.schorno-optik.ch

SET Glasbau AG 8604 Volketswil www.setglasbau.ch

SMC Vertriebs GmbH 8307 Effretikon www.singer.ag

Spielzänti - Kinderwelt 8604 Volketswil www.spielzaenti.ch

Splendida Services AG 8604 Volketswil www.splendida.ch

Sprecher Druck & Satz AG 8604 Volketswil www.sprecherdruck.ch

STAR PLAKAT AG 8604 Volketswil www.starplakat.ch

Steinmann & Partner GmbH 8604 Volketswil www.steinmann-partner.ch

Steinmetz Expo AG 8604 Volketswil www.steinmetz.ch
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TEXAT Decor Engineering AG 8604 Volketswil

Thoma Baukeramik GmbH 8604 Volketswil www.thoma-baukeramik.ch

Touring Club Schweiz Sektion Zürich 8604 Volketswil www.tcs.ch

TPK Treuhand GmbH 8604 Volketswil

Universal Mechanic GmbH 8604 Volketswil www.universal-mechanic.ch

VINCI Energies Schweiz AG 8021 Zürich www.vinci-energies.ch

W. Fürst GmbH 8604 Volketswil

Wacker Neuson AG 8604 Volketswil

Walliser Kaminfegermeister 8604 Volketswil www.brunowalliser.ch

Wartmann AG - Gartenbau + 

Gärtnerei

8604 Volketswil www.wartmanngarten.ch

Wegmann Automobile AG 8604 Volketswil www.wegmann-automobile.ch

werkteam architekten ag 8604 Volketswil www.werkteam.ch

Winterberger Holzbau AG 8604 Volketswil www.winterberger-holzbau.ch

Wipf AG 8604 Volketswil www.wipf.ch

www.druckerparadies.ch 8604 Volketswil www.druckerparadies.ch

Zahnärzteteam Volketswil 8604 Volketswil www.lifedent.ch

ZARGAG Zargen + Türen AG 8604 Volketswil www.zargag.ch

Zentrum Apotheke Drogerie 8604 Volketswil www.zentrum-apotheke.ch


